Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 391,892.63

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 2,183,663.40

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 328,568.97

2.6.5.8.01 Otros equipos 71,097.83

Total 2,975,222.83

El monto de : **Dos  millones novecientos setenta y cinco  mil doscientos veintidos con 83/100